SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-THPT.TrC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

Ngày trực Buổi Trực lãnh đạo Trực bảo vệ

Thứ Năm

18/4/2024

(Mùng 10 tháng 3 AL)

Sáng
Nguyễn Quang Phước

Phó Hiệu trưởng
Bảo vệ trực

theo ca

Chiều
Hoàng Công Trữ

Phó Hiệu trưởng

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Toàn thể CBQL, GV, NV;

- Lưu: VT (Vân).

 Trịnh Duy Trọng

		2024-04-15T17:14:53+0700

		2024-04-15T17:53:10+0700

		2024-04-15T17:53:10+0700